

ROZPOČET

Stavba: Žst. Príbeta

Objekt: Diaľkové riadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 22. 5. 2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
M Práca a dodávky M							28 794.23	3 080.20	29 874.428
21-M Elektromontáže							12 713.00	1 386.26	14 078.248
1	921	210150501	Montáž transformátora	ks	2.000	6,379	0,00	16,76	16,758
2	382	3820001130	Linkový transformátor	ks	2.000	103,240	206,48	0,00	206,480
3	921	210191011	Montáž svorkovnicovej skrine MX	ks	4.000	35,733	0,00	142,83	142,832
4	369	3691100030	Svorkovnicová skriňa MX1, MX3	ks	2.000	132,637	265,27	0,00	265,274
5	369	3691100040	Svorkovnicová skriňa MX2, MX4	ks	2.000	89,683	179,37	0,00	179,366
6	921	210241100	Zdroj nepretržitého napájania, montáž	ks	1.000	51,500	0,00	51,50	51,500
7	346	3460001200	Zdroj nepretržitého napájania do 1500 VA	ks	1.000	1 958,440	1 958,44	0,00	1 958,440
8	921	210255470	Motorový pohon UO TV, montáž, nastavenie, uvedenie do prevádzky	ks	6.000	165,100	0,00	990,60	990,600
9	369	3690902480	Motorový pohon UO TV, dvojitá izolácia	ks	6.000	1 651,000	9 906,00	0,00	9 906,000
10	921	210800646	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 8	m	20.000	1,009	0,00	20,18	20,180
11	341	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený	m	20.000	0,692	13,84	0,00	13,840
12	921	210800649	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 25	m	15.000	1,009	0,00	15,14	15,135
13	341	3410416000	Vodič medený CYA 25 žltozelený	m	15.000	2,844	42,66	0,00	42,660
14	921	210802333	Snúra a bankský kábel medený 4v mm ² / pevne uložený CYSY 2x1,50	m	4.000	1,009	0,00	4,04	4,036
15	341	3410560800	Snúra medená H05W-F -O 2x1,5	m	4.000	0,417	1,67	0,00	1,688
16	921	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	15.000	1,009	0,00	15,14	15,135
17	341	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	15.000	0,839	12,59	0,00	12,585
18	921	210810050	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2,5	m	108.000	1,009	0,00	108,97	108,972
19	341	3410108600	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 4x2,5	m	108.000	1,173	126,68	0,00	126,684
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							14 081.23	1 714.85	15 796.183
20	922	220280221	Káble SYKPY uložené v rúrkach, lištách	m	22.000	0,731	0,00	16,08	16,082
21	341	3410101645	Oznamovacie káble SYKPY 05x2x0,5	m	22.000	0,275	6,05	0,00	6,050
22	922	220320510	Terminál diaľkového riadenia - montáž a uvedenie do prevádzky	ks	1.000	1 698,870	0,00	1 698,87	1 698,870
23	405	4052001000	Terminál diaľkového riadenia - základný súbor	ks	1.000	7 305,086	7 305,09	0,00	7 305,086
24	405	4052001100	Terminál diaľkového riadenia - vybavenie pre ovládanie 1 technologického prvku	ks	6.000	379,398	2 276,39	0,00	2 276,388
25	405	4052001200	Terminál diaľkového riadenia - vybavenie pre 1 diaľkový prenos dát	ks	1.000	1 209,557	1 209,56	0,00	1 209,557
26	357	3570163750	Rozvádzačová skriňa RTDR s príslušenstvom	ks	1.000	1 126,540	1 126,54	0,00	1 126,540
27	405	4058001800	Riadiaci systém dispečingu RSE - úprava technického vybavenia pre 1 nadenú stanicu	ks	1.000	2 157,610	2 157,61	0,00	2 157,610
OST Ostatné							0,00	3 120,84	3 120,840
28	HZS	HZS000113	Stavebné montážne práce náročné - demontáž existujúcich zariadení	hod	40.000	12,752	0,00	510,08	510,080
29	HZS	HZS000113	Stavebné montážne práce náročné - úprava svorkovnicovej skrine DOO	hod	40.000	12,752	0,00	510,08	510,080
30	HZS	HZS000114	Stavebné montážne práce náročné - skúšky a revízie	hod	40.000	14,192	0,00	567,68	567,680
31	HZS	HZS000120	Riadiaci systém dispečingu - úprava programového vybavenia	hod	60.000	25,550	0,00	1 533,00	1 533,000
Celkom							28 794.23	3 201.04	32 995.269

ECS ENGINEERING s.r.o.

018 51 Nová Dubnica, Gagarinova 30

IČO: 31 630 154

IČ DPH: SK2020437650